ПРОТОКОЛ
о  признании претендентов участниками торгов (конкурсов, аукционов),

рассмотрения заявок на участие в аукционе №1

По продаже права на заключение договора аренды земельного участка (далее по тексту
аукцион)

с.Октябрьское 10.07.2017

14 часов 00 минут

Организатор аукциона: Администрация местного самоуправления муниципального
образования -  Пригородный район
Юридический адрес:363131, РСО - Алания, Пригородный район, с.Октябрьское, ул. П.Тедеева,
129

Присутствовали члены комиссии:
Председатель -  А. А. Габараев
Зам. Председателя -  Л.Р. Шавлохова
Секретарь -  Д. А. Гецаева
Члены комиссии:
Э.М. Тедеев
Э.Т. Кцоев
Ф.Ф Рубаева

На заседание аукционной комиссии присутствовали 6 членов комиссии. Кворум имеется.
Комиссия правомочна для принятия решений.

Постановлением №339 администрации местного самоуправления муниципального образования
-  Пригородный район от 1 июня 2017 г. объявлен аукцион на право заключения договоров
аренды земельных участков с кадастровым номерами 15:08:0020202:75,15:08:0030203:190.
Рассмотрение заявок на участие в аукционе начато в 14 часов 00 минут «10» июля 2017 г. по
адресу: 363131, РСО - Алания, Пригородный район, с.Октябрьское, ул. П.Тедеева, 129, каб.315.
Рассмотрев заявки, поступившие от желаюших участвовать в аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка. Комиссия установила:

По лоту №1 -  право заключения договора аренды:
Сведения об объекте:
РСО - Алания, Пригородный район, севернее с, Сунжа, с кадастровым номером
15:08:0020202:75, обшей плошадью 21535 кв.м, категория земли сельскохозяйственного
назначения, с разрешенным видом использования для ведения гражданами животноводства.

За время подачи заявок на участие в аукционе по продаже права аренды земельного участка
поступила 2 заявки.
Поступила заявка Наниева Игоря Феликсовича и приложенные к ней документы полностью
соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, (заявка от 8 июня
2017 г., чек-ордер от 08.06.2017 г., операция №6)
Поступила заявка Газзаева Давида Георгиевича и приложенные к ней документы полностью
соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, (заявка от 06 июля
2017 г., чек-ордер от 06.07.2017 г., операция №20).
Учитывая изложенное. Комиссия решила допустить к участию в аукционе по лоту №1 наниева
И.Ф. и Газзаева Д.Г. и признать участниками аукциона.

По лоту №2 -  право заключения договора аренды:
Сведения об объекте:

РСО - Алания, Пригородный район, юго-восточнее с.Кобан, с кадастровым номером
15:08:0030202:190, общей площадью 22007 кв.м, категория земель особо охраняемых
природных территорий и объектов, с разрешенным использования -  для осуществления
рекреационной деятельности.

За время подачи заявок на участие в аукционе по продаже права аренды земельного участка
поступила 3 заявки.
Поступила заявка Хугаева Хетага Тамерлановича и приложенные к ней документы
полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, (заявка от
15 июня 2017 г., чек-ордер от 15.06.2017 г., операция №16);
Поступила заявка Гайтова Эльбруса Шамильевича и приложенные к ней документы
полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе (заявка от
16 июня 2017 г., чек-ордер от 16.06.2017 г., операция №7);
Поступила заявка Газзаева Давида Георгиевича и приложенные к ней документы полностью
соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, (заявка от 06 июля
2017 г., чек-ордер от 06.07.2017 г., операция №21);
Поступила заявка Цховребова Андрея Георгиевича и приложенные к ней документы
полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, (заявка от
06 июля 2017 г., чек-ордер от 06.07.2017 г., операция №4956);
Поступила заявка Джигкаева Игоря Темуровича и приложенные к ней документы полностью
соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, (заявка от 05.07.2017
г, чек-ордер от 05.07.2017 г., операция № 2262791).
Учитывая изложенное. Комиссия решила допустить к участию в аукционе по лоту №2 Хугаева
Х.Т., Гайтова Э.Ш., Газзаева Д.Г., Цховребова А.Г. и Джигкаев И.Т. признать участниками
аукциона.

Сообщений об отзыве заявок не поступало.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии
10.07.2017 г.

Председатель комиссии

Зам. Председателя кл.

Секретарь

А.А. Габараев

Л.Р. Шавлохова

_Д.А. Гецаева